Hum rectoribus et eorum loca tenentibus, vicariis, altaristis et presbyteris quibus- 
cunque per et infra ciuitatem et dioecesin AVratislauiensem et alias ubilibet consti- 
tutis et presentibus requisitis salutem in domino. E t nostris ymmo verius aposto- 
licis firmitcr obedire mandatis literas olim Sanctissimi in Christo patris et domini 
domini Pauli diuina prouidencia pape secundi, eius vera bulla plum bea in cordulis 
canapis (a n  fjanfenet © cfjnuv) more Romane curie subappendente bullatas, saluas, 
sanas et in tegras, opini prorsus vicio et suspicione carentes nobis coram Notario 
publico et testibus fide dignis preséntalas .cum ea , qua decet, reuerencia recepisse 
nos noueritis, quarum  tenorem  propter ipsarum  prolixitatem  hie inseri omisimus. 
Hesitantes tarnen de ipsis fidem plenariam  facere parati sumus tempore et loco 
requisiti oportunis. Earundem  literarum  auctoritate et vigore honorabilis vir do
minus Stanislaus Galli in decretis baccalaureus, succustos ecclesie W ratislauiensis 
nec non procurator venerabilium virorum  dominorum m agistrorum  fabrice ecclesie 
W ratislauiensis et eorum nomine nobis cum instancia debita exposuit, quomodo 
dudum venerabile capitulum W ratislauiense, videns necessitatem illustris principis 
et domini domini Baltazaris, ducis Slezie et -domini Saganensis, et ad ipsius in
stantes peticiones, consenseruńt, vť venerabiles domini Andreas W agner, sacre p a 
gine professor, et Johannes Heilsberg, in decretis licenciatus, canonici et m agistri 
fabrice ecclesie W ratislauiensis certos centum  floren os. Imngaricales insti ponderis 
e t ad fíabricam ecclesie W ratislauiensis pertinentes in certo termino bona fide et 
cum gratitudine persoluendas amicabiliter et cantatine m utuarent, prout realiter et 
cum effèctu eidem domino duci huius modi centum  florenos m utauerunt et cum 
effectu trad iderun t, p rout litera prefati illustris principis et domini Baltazaris ducis 
Saganensis nobis sana et integra exhibita sufficienter edocuit. E t quod huiusm odi 
term inus solucionis dudum nec non et iterate dilacionis sine efìiectuali solucione 
transierunt, ipsaque ecclesia - W ratislauiensis adeo extat in suis edificiis ruinosa, 
quod sine m agna ruina et dampno, ymmo et scandalo a  refeccione et reparacione 
eiusdem abstinere verentur et nequeunt, nec id sine huiusmodi centum florenorum 
solucione perficere poterunt. Quare prefatus dominus Stanislaus procurator et p ro
curatorio nomine dictorum venerabilium dominorum m agistrorum  fabrice prefate 
ecclesie W ratislauiensis nos cum instancia debita requisiuit, quatenus iuxta  nobis 
exhibitam obligacionem et submissionem iam  dicti domini ducis Baltazaris ipsis 
dominis magistris fabrice et ecclesie W ratislauiensi de remedio oportuno dignare- 
m ur prouidere. Quare vobis dominis supra dictis et vestrum cuilibet presentibus 
requisitis in virtute sancte obediencie districte precipientes m andam us, quatenus 
sepe nominatum illustrem principem et dominum dominum Baltazarem ducem Sa- 
gauensem auctoritate apostolica, qua in hac parte fungimur, perem ptorie moneatis, 
quem et nos tenore presencium sic m oňem us, vt infra trig in ta  dierum spacium a 
die monicionis vestre, quarum  dierum decem pro  primo, decem pro secundo et 
reliquos decem dies pro tercio et perem ptorio termino ei prefìgimus et assigna- 
mus, quatenus venerabilibus dominis magistris fabrice ecclesie W ratislauiensis dictos 
centum florenos sibi amicabiliter mutuatos iuxta  cyrographum  suum persoluat, 
p rout tenetur, cum effectu, alioquin ipsa tricésima die, si iuridica fuerit, aliquas 
die iuridica ex time immediate sequenti mane ho ra  terciar um in domo prepositure 
nostre W ratislauiensis coram nobis legittime com pareat, allegaturus causam racio- 
nabilem , quare premissa facere non teneatur, au t sentenciám excommunicacionis 
non debeat declaran incidisse, certificantes prefatum  illustrem  principem  dominum 
Baltazarem  ducem Saganensem , quod si in dicto termino com paruerit siue non, 
nos nichilominus cum parte  comparente et iustreiam fieri petente, p rout iustum 
fuerit, procedemus. Datum  W ratislauie die nona mensis Decembris anno domini 
M cccclxx primo. Nostro sub sigillo literám  reddimus sigillatam diem execucionis 
ad eandem consignantes.

Execucio facta est in Sagano. (L . S.) Idem addidit et correxit. 
per ebdomadarium dominica Oçuli.
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befifet eine ber äítefien Streiken in  @ф(е(іеп) bon bem 23і[фо[е 8au^ 
rentiuè einige 3 e^nten ł)* З'їіфі tonge barauf, im 3 . 1221, e r te ilte

Sffitr Çabcn btefe Uv!unbe um  beêfjalb ijicr cmfneljmcn ju  m üifen g e g la u b t, toeii 
im - bavauê bie S tm u tt)  unb (Sctbbebüvftigfeit bcc fctjiefifd)cu Ç ûrften  juv  b am aligen  
S e i t  fen n m  ie rn e n , unb  ^ugteid) e rfa h ren , bajj im  3 .1 4 7 1  eine bebeuienbe Stepa» 
ta tu i ' a n  bet ®om fttd)C nottjm enbig gew otben to a t.

1) Chronica abbatnm Beatae Mariae .virginis in A rena in © t c n j e t ’S Script, 
lie r. Siles. (S te s i. 1839. 4 .) S b . II . p. 169. äOit tljeiicn bie Uvfunbe nad) einer 
uns potlicgenben alten îlbfc^tift m it. Sequilar litera  domini Laurencii episcopi 
W ratislauiensis super ecclesie decimas in Goglow. In  nomine domini amen. Cum 
simus corruptibiles atque et memorie non tenacis, debenms ea, que a  nobis gerun- 
tur in tempore, "literarum caucionibus conseruare, quia pocius est diuinitatis quam 
hum anitatis, memorie obliuionem non inserere tam  preteriti quam futuri. Nos L au 
rencias, dei gracia W ratislauiensis episcopus, -notum facimus vniuersis Christi íide- 
libus presentes literas iuspecturis, quod nos ad honorem  dei et sancti M artini in 
Goglaw capello ob peticionen! domini archiepiscopi Gneznensis Heinrici et abbatis 
W ytoslai sancte M arie in W ratislauia fratrum que suorum contulimus decimas per
petuo possidendas circa Nemczi ( Utimptfd)), Cosko filius W ylow ani, Sevenchno 
filius G ilonis, Domaslaus et Peterko ad vrtices, insuper tenent Popozkonis redi- 
tus et Gilonis partem  conuale? Ostrossouiczi circa P ilauam  superius (О Ьгггйап; 
genbtelau, <3. ЭВ. ju  © . 1 ®î. Bon ЗіеіфспЬаД)). Huius rei testes sunt decanus 
Victor, Petrus prepositus, cristos Laurencias, P rauaca canónicas, et alii. V t autem  
hec donacio nulla valeat tergiuersacione inm utari, presentem paginam  sigillò nostro 
et domini archiepiscopi fecimus roborari. Datum  in W ratislauia anno ab incar- 
nacione domini millesimo ducentésimo decimo nono in die Johannis et Pauli 
m artirum .

Sffitr fügen  l)ier поф  einige bie Л іг ф е  in  @ (ogau betveffenbe U rlunben  a u s  
fp ä te ie r  S e i t  bet.

1. Sequitur litera ducalis Polesini ducis Slesie et Polonie, qualiter pro remedio 
anim e patris sui ac predecessorum suorum contulit tabernam  ab omni exaccione 
liberam in Goglow pro lum inaribus comparandis pro ecclesia ibidem.